
COMUNE DI SANT'ALESSIO SICULO
PROVINCIA DI MESSINA

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE
PIAZZA MUNICIPIO N. 1

Tel. 0942 756947 -Fax 0942 480346 - P. IVA: 00347890832
E-mail: poliziamunicipale@comune.santalessiosiculo.me.it - Pec: vigili.comunesantalessiosiculo@dgpec.it

ORDINANZA N. 40 del 08/10/2020

Oggetto :Misure di contrasto e contenimento dell'emergenza epidemiologica da COVID 19.
Chiusura della scuola "A . Gussio " nella giornata del 09/10/2020

Premesso:
IL SINDACO

Che negli ultimi giorni nel nostro comprensorio si sono verificati alcuni casi di postitività al
COVID 19;

Che la scuola "A.Gussio" del del nostro paese è frequentata da alunni e insegnanti che provengono
da fuori Comune ;

Che a tutela della salute pubblica, in via precauzionale, si rende necessario provvedere alla chiusura
della scuola A" Gussio"nella giornata del 09/10/2020 ;

Visti i DPCM emanati per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19;

Viste le Ordinanze contingibili e urgenti emanate dal Presidente della Regione Siciliana;
Visto l'art. 50 del D.Lgs 267/2000;

Visto l'O.EE.LL vigente nella Regione Sicilia;

ORDINA

La chiusura del plesso scolastico "A.Gussio" sito nella via Maresciallo Altadonna di questo
Comune, nella giornata del 09/10/2020.

DISPONE

La pubblicazione immediata del presente provvedimento all'albo pretorio on-line del nostro

Comune e la trasmissione , per quanto di competenza, al Dirigente Scolastico dell'Istituto

Comprensivo di S.Teresa di Riva , alla Prefettura di Messina e al Dipartimento Regionale della
Protezione Civile, all 'ASP di Messina

Dalla Residenza Municipale li 08/10/2020.


